16-02-2024 18:52:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O serviço se faz necessário devido o grande flux de veículos e pedestre no local.

Tapa buraco na rua Ângelo cunha próximo o cruzamento com a rua Dolorita Elias do Nacimento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA ÂNGELO CUNHA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-206, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 18129/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total